
UCHWAŁA NR LII/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2022 roku 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 
276.750,00 zł, zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005D522E-9F2A-49AE-BD2B-5C502D0A3802. Podpisany Strona 1



 

                  Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LII/323/2022 

Rady Miejskiej w Międzyborzu  

z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

Wydatki niewygasające z upływem roku 2022 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwa zadania  Kwota w zł Termin realizacji 

1. 

 

Wymiana stolarki okiennej wraz z obróbką w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Międzyborzu w ramach poprawy efektywności energetycznej 
 

 
276.750,00 zł 

 

30.06.2022 r., 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005D522E-9F2A-49AE-BD2B-5C502D0A3802. Podpisany Strona 1



 

           Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LII/323/2022 

Rady Miejskiej w Międzyborzu  

z dnia 28 grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasające z upływem roku 2022 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Plan 

wydatków 

W tym wydatki 

majątkowe 

1. 750 75023 6050 

 
Wymiana stolarki okiennej wraz z obróbką w budynku UMiG w 

Międzyborzu w ramach poprawy efektywności energetycznej 

 

276.750,00 zł 276.750,00 zł 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005D522E-9F2A-49AE-BD2B-5C502D0A3802. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania 
środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego i 
powinny być przekazane przed upływem roku tj. najpóźniej 31 grudnia.   

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy tylko wydatków, w odniesieniu do których 
zawarte zostały umowy. 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Jarosław Głowacki 

 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005D522E-9F2A-49AE-BD2B-5C502D0A3802. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



